

Opole 12.11.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy postępowania pn. Dostawa środków czystości, o numerze 3/INFR/2024.

Pytanie 1

Dzień dobry,

nie podano ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. Czy mamy przyjąć to jako 1 pozycja - 1 szt.? Dodatkowo w formularzu ofertowym wymagają Państwo prawa opcji - w jaki sposób ma zostać ono wyliczone, skoro nie są podane ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podłącza nowy wzór Formularza asortymentowo-cenowego ze względu na nieprawidłowe zapisy w poprzednim.

Pytanie 2

Dzień dobry, proszę o uzupełnienie formularza asortymentowo-cenowego o j.m. oraz ilości. Proszę o informację zwrotną gdy dane zostaną uzupełnione abyśmy mogli złożyć ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podłącza nowy wzór Formularza asortymentowo-cenowego ze względu na nieprawidłowe zapisy w poprzednim.

Zamawiający informuje, iż pytania nie wpływają na zmianę terminu składania ofert.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ Marcela KOWANDA